Schulabteilung

Vorbereitungsklasse

Montag 1 KG/II1 KG  «RADUGA» 14.30-17.30 Yevheniia Kutsa
Mittwoch I KG(4-5 n.) <RADUGA»  14.30-17.30 Svetlana Tetenkina
Donnerstag  II KG(5-6 n.)Schule Enge 14.00-17.00 Vjktoria Timonina
Freitag II KG(5-6 n.) «<PAOYIA»  14.30-17.30 Svetlana Tetenkina
1.Klasse

Dienstag Schule Enge 16.15-18.00 Evguenia Pervouchina
Donnerstag Schule Triemli 16.15-18.00 Svetlana Tetenkina
Samstag Schule Enge 9.20-11.00  Rumiya lzmaylova
2.Klasse

Montag Schule Blhl 16.15-18.00 Svetlana Tetenkina
Dienstag Schule Triemli 16.15-18.00 Yevheniia Kutsa
Mittwoch Schule Enge 16.15-18.00 |rina Sarbach
3.Klasse

Dienstag Schule Triemli 16.15-18.00 Svetlana Tetenkina
Mittwoch Schule Enge 14.00-16.00 |rina Sarbach
Mittwoch Schule Lachen 13.40-15.10 Yevheniia Kutsa
Samstag Schule Enge 11.15-13.00 |rina Sarbach
4.Klasse

Mittwoch Schule Enge 16.15-18.00 Viktoria Timonina
Donnerstag Schule Rapperswil 17.15-18.45 Yevheniia Kutsa
Samstag Schule Enge 11.15-13.00 Rumiya Izmaylova

Spielgruppe «RADUGA»
Schule Enge ZH

Schule Buhl ZH

Schule Triemli ZH
Schule Lachen SZ
Schule Rapperswil SG

Albisriederstrasse 377, 8047 Zirich
Bederstrasse 51, 8002 Zurich
Blhlstrasse 6, 8055 Zirich
Triemlistrasse 45, 8047 Zirich
Seestrasse 36, 8853 Lachen
Herrenberg 48, 8640 Rapperswil

5.Klasse

Mittwoch

Donnerstag
Samstag

6.Klasse

Montag

Mittwoch
Donnerstag

8.Klasse
Donnerstag
9.Klasse
Dienstag
10.Klasse
Montag
11.Klasse

Samstag

Stundenplan fur 2025/2026 Schuljahr

Far Kinder ab 2 bis 4 Jahren alt sind Gruppen téaglich (Mon.- Fr.) ab 9.00 bis 13.00 geéffnet.

Schule Enge

Schule Triemli
Schule Engel

Schule Buhl

Schule Lachen
Rapperswil

Schule Enge

Schule Rapperswil

Schule Enge

Schule Enge

Klasse Ukrainischer Sprache

Mittwoch
Chor
Mittwoch

Schule Lachen

Schule Enge

14.00-16.00

16.15-18.00
13.00-15.00

16.15-18.00

15.15-16.45
17.15-18.45

16.15-18.00

17.30-19.00

16.40-18.10

9.15-11.00

15.15-16.15

18.30

Viktoria Timonina
Svetlana Tetenkina
Irina Sarbach

Viktoria Timonina

Yevheniia Kutsa
Yevheniia Kutsa

Viktoria Timonina

Irina Sarbach

Irina Sarbach

Irina Sarbach

Yevheniia Kutsa

Georgij Modestov

Der Stundenplan kann sich wahrend des
Prozesses der Klassenbildung andern.

Fragen unter Tel. 076 569 22 77



